(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS “BLERJE MAKINA ELEKTRIKE PER NEVOJA TE BASHKISE 

LEZHE” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 34144900‐7. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 29,833,332.2 (njezet e nente milion e teteqind e tridhjete e tre mije 

e treqind e tridhjete e dy pike dy) Lek pa Tvsh. 

ARGUMENTIMI I NJESISE PER MOS NDARJEN ME LOTE TE PROCEDURES: 

Duke iu referuar kërkesave dhe nevojave të autoritetit kontraktor Bashkia Lezhe argumenton 

mosndarjen e procedures në lote, me përmbajtjen si më poshtë: